Processo Seletivo Simplificado 01/2017
Contratação por  prazo determinado
Comunicador Social
Edital 04/2017

EDITAL

CONVOCA  O(a) CANDIDATO(a) CLASSIFICADO(a) EM PRIMEIRO LUGAR NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017 PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO DE COMUNICADOR SOCIAL

 VOLMAR TELLES DO AMARAL, Presidente do Consórcio de Desenvolvimento
Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí – COMAJA,
no uso de suas atribuições legais,  CONVOCA O(a) CANDIDATO(a) CLASSIFICADO(a) EM
PRIMEIRO LUGAR no Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo
determinado de COMUNICADOR SOCIAL, estabelecido pelo Edital 01/2017 emitido em
data de 20 de março de 2017, para que apresente os seus documentos visando a assinatura
do contrato:

Nome do(a) Candidato(a)

Luciano Gaspar Salgado

Ibirubá, RS, 07 de abril de 2017.

Comissão designada pela Portaria 08 2017

CATHERINE PEDROTTI, Agente Administrativo

EVERTON LAGEMANN, Diretor de Agricultura e Meio Ambiente

CAROLINA LOPES, Diretor de Turismo

VOLMAR TELLES DO AMARAL
Presidente

Elaboração e Visto:

VOLNEI SCHNEIDER – Advogado  OAB.RS 34.861

VOLNEI SCHNEIDER SOCIEDADE DE ADVOCACIA – OAB.RS Pessoa Jurídica 5.996